26. Sabb. (F. S.). — **S. Annae Matris**
 Alb. **BMV.** dx. 2 cl. — Off. festiv. — Mis., Gl., —
 In Vesp. com. seq. Dom. — Compl.
 Dom.

† 27. **Dom. 8 pt. Pent.**, **De Ea**, sdx. — Ad
 Vir. Ld. com. S. Pantaleonis M. et Suffr. —
 Ad Prin. *Quicumque* et prec. dom.
 — Mis., Gl., 2 or. S. Pantaleonis,
 3 A cunctis, imp., Cr., Prf. Trin. — In
 Vesp. com. seq. et Suffr. — Ad Compl.
 prec.

28. Fer. 2. — Ss. Nazarii et Celsi Mm.,
 Rub. Victoris 1 PM. ac Innocentii 1 PC.,
 sdx. — Ad Ld. Suffr. — Ad Prim. prec.
 dom. — Mis., Gl., 2 or. A cunctis, 3 ad

lib., imp. (v. 3 imp.). — Vesp. a Cap. de seq., com. praec. atque Ss. Felicis II P. et Soc. Mm. et Suffr. — Ad Compl. prec.

29. Fer. 3. — S. Marthae V., sdx. — Ad Alb. Ld. com. Ss. Mm. et Suffr. — Ad Prim. prec. dom. — Mis., Gl., 2 or. Ss. Mm., 3 A cunctis, imp. — In Vesp. com. seq. et Suffr. — Ad Compl. prec.

30. Fer. 4. — Ss. Abdon et Sennen Mm., Rub. splx. — Ad Ld. Suffr., ad Prim. prec. dom. — Mis., Gl., 2 or. A cunctis, 3 ad lib., imp. (v. 3 imp.). — Vesp. de seq. ttm.

Cras dies onomastica Excellentissimi Praesulis nostri Ignatii.

31. Fer. 5. — S. Ignatii C., dxm. — Mis., Alb. Gl., imp. — Vesp. de seq., com. S. Pauli Ap., praec. et Ss. Machabaeorum Mm. — Compl. Dom.

AUGUSTUS

Hodie permitt. Mis. vot. Sacr. Cord. Jesu *Cogitationes* (alb.), Gl., Cr., Prf. pr.

1. Fer. 6. — S. Petri* Ap. ad Vincula, Alb. dxm. — Off. festiv. — L. 9 Ss. Mm. —

Ad Ld. com. S. Pauli et Ss. Mm. — Mis., Gl., 2 or. S. Pauli*, 3 Ss. Mm., imp., Cr., Prf. App. — In Vesp. com. S. Pauli, seq. et S. Stephani I PM. (or. *Gregem*). — Compl. Dom.

A meridie huius diei usque ad mediam noctem diei seq. *Indulgentia Portiunculae*, si habeatur indultum, lucrari possit, iuxta decretum Sacrae Pœnitentiariæ Apostolicæ 1 maii 1939 an. in omnibus Ecclesiis Cathedralibus ac Paroeciis.

2. Sabb. — S. Alfonsi Mariae de Ligorio Alb. ECD., dx. — Mtv., L. 9 S. Stephani eiusq. com. in Ld. (*Gregem*). — Mis., Gl., 2 or. SPM. (*Gregem*), imp., Cr., Prf. App. — Vesp. de Sabb., or. Dom. seq., com. praec. et Invent. S. Stephani Protom.

† 3. Dom. 9 pt. Pent., 1 Aug. — De Ea, Vir. sdx. — Ad Ld. com. Inventionis S. Stephani et Suffr. — Ad Prim. *Quicumque* et prec. — Mis., Gl., 2 or. Inventionis S. Stephani*, 3 A cunctis., imp., Cr., Prf. Trin. — In Vesp. com. seq. et Inventionis S. Stephani.

4. Fer. 2. — S. Dominici C., dxm. (mtv.) Alb. — Mis., Gl., imp. — Vesp. de seq., com.

praec. — Compl. Dom., dox. *Jesu, tibi*, usq. ad Non. diei seq.

5. Fer. 3. — Dedicatio S. Mariae ad Alb. Nives, *dxm.* — Off. festiv. — Ad Prim. V.Q. *natus.* — Mis., Gl., imp., Cr., Prf., B. — Vesp. de seq., com. praec. ttm. — Compl. Dom., dox. pr. *Jesu, tibi...* *Qui te revelas* usq. ad Compl. diei seq.